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Justering av seksjonsinndeling i Avdeling for forskning, utdanning og 
formidling 
 
Innstilling til vedtak: 
 

1. Seksjon for forskning, utdanning og formidling legges ned 
2. Det skal opprettes to nye seksjoner i Avdeling for forskning, utdanning og formidling 

med hovedansvar for administrative tjenester knyttet til:  
a. Forskning og innovasjon  
b. Utdanningskvalitet 

3. Rektor gis fullmakt til å fastsette endelig tidsplan for organisasjonsendringen og navn på 
de nye seksjonene 

 
 
Bakgrunn: 
 
I samband med innføring av enhetlig ledelse ved UiT fra 1.8.2021 ble det ikke gjort endringer i 
den administrative organisasjonsstrukturen (avdelinger og seksjoner), men i sak S-37-21 ble styret 
orientert om at rektor vil vurdere å foreslå justeringer av den adm. organiseringen etter at det er 
gått en viss tid. I henhold til universitets- og høgskoleloven er det styret selv som skal fastsette 
den interne organiseringen av virksomheten. Alle forslag til formelle endringer i 
organisasjonsstrukturen ved UiT fremmes derfor som saker for universitetsstyret.  
 
I denne saken foreslår rektor en justering av seksjonsinndelingen i en av de fire avdelingene i 
fellesadministrasjonen. Endringen innebærer at en av de fem nåværende seksjonene i Avdeling 
for forskning, utdanning og formidling legges ned og erstattes av to nye seksjoner i samme 
avdeling. Bakgrunnen for forslaget er et ønske fra rektor om en administrativ struktur som er 
bedre tilpasset den vedtatte styringsmodellen ved UiT der prorektorer og viserektorer har et faglig 
resultatansvar, men ikke er linjeledere som rår over egne dedikerte administrative ressurser. 
Vurderinger av behovet for bedre støtte til prorektorene ble også tatt opp av internrevisjonen i 
deres rapport om styring og ledelse høsten 2022.  
 
På oppdrag fra rektor er det foretatt en enkel saksutredning der forslaget beskrives og begrunnes 
nærmere (se vedlegg 1). Saksutredningen omhandler også spørsmål om oppgaveløsning i 
administrasjonen og ulike detaljer i det videre arbeid som rektor har myndighet til å beslutte selv, 
men spørsmålet om formell organisering må altså avgjøres av universitetsstyret.  
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Fordi det er snakk om en organisatorisk endring, vil det føres forhandlinger med 
hovedsammenslutningene på IDF-møtet 21.3. Protokoll fra forhandlingene vil foreligge til 
styremøtet. 
   
 
Dag Rune Olsen 
rektor 
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